檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：魏華君

電話：27208889#6393

電子信箱：edu_phe.19@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：北市教體字第1072127792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆「徐生明」國際少棒錦標賽競賽規程及報名表各1份(1708882_1072127792

_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送高雄市政府教育局舉辦「第六屆徐生明國際少棒錦標

賽」競賽規程及報名表各1份，請鼓勵所屬踴躍報名參加

，並逕依權責辦理公假登記或課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局107年9月7日高市教健字第1073587

7100號函辦理。

二、比賽時間及地點如下：

(一)日期：107年11月17日至11月20日，共4天。

(二)地點：美濃國中、普門中學棒球場、岡山（甲、乙）棒

球場、迷瑪力（甲、乙）棒壘球場、頂庄棒球場、陽明

棒球場等八場地舉行。

三、報名方式：

(一)時間：107年9月17日至107年9月30日或隊數額滿為止（

 以郵戳為憑，逾期恕不受理）。

(二)地點：高雄市美濃區美濃國民中學。（地址：高雄市美

 濃區中正路一段191號， 電話：07-681-6166轉21，FA

1

大佳國小 1070911

*RHAA1076001066*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

X ：07-681-8256）。

(三)方式：填妥報名表大、小各一份（報名表可至高雄市美

 濃國中網站下載，繕打製作完成，並相關人員核章後

， 請寄或親送至高雄市美濃區美濃國民中學；E-mail信

箱 ：cspe501@gmail.com）。

四、相關比賽事宜，逕洽高雄市美濃國中王滄廷主任07-681-6

 166轉21或0910-676-466。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-09-10
14:34:34